
https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
novomoskovskii-okrug-b-r-andreia-
tarkovskogo-prodaza-1-komnatnoi-
kvartiry-42m2-69-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 42м²,
6/9 этаж
14 900 000 ₽

 42м²   6   1

Москва, Внуковское, Внуковское, Андрея Тарковского б-
р., 4

 
Аксёнова Светлана
Сергеевна
Агент

+7 (926) 082-77-42
aksenova.svetlana@century21.ru

Арт. 110543120 Продается шикарная однокомнатная квартира с новым
дизайнерским ремонтом. Продуманная планировка: •комната разделена
перегородкой, в результате отдельная спальня с широкой кроватью и гостиная
с диваном • функциональная кухня • полноценная гардеробная • лоджия с
рабочим местом и креслом для отдыха Всё включено: • Встроенная техника
(стиральная машина, духовка, варочная панель, холодильник) • Wi-Fi,
видеодомофон • Мебель и текстиль — полностью новые и остаются новому
владельцу Инфраструктура : Современный дом бизнес-класса с охраняемой
закрытой территорией — Тихий зелёный двор , зона для прогулок и отдыха —
Рядом: парк, озеро, пляж, аутлет Внуково, кафе, магазины — До метро
Рассказовка — 10 минут пешком. Юридическая инф... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-novomoskovskii-okrug-b-r-andreia-tarkovskogo-prodaza-1-
komnatnoi-kvartiry-42m2-69-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

82
-7

7-
42

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

82
-7

7-
42

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

82
-7

7-
42

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

82
-7

7-
42

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

82
-7

7-
42

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

82
-7

7-
42

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

82
-7

7-
42

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

82
-7

7-
42

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

82
-7

7-
42

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

82
-7

7-
42

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

82
-7

7-
42

https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
novomoskovskii-okrug-b-r-andreia-
tarkovskogo-prodaza-1-komnatnoi-
kvartiry-42m2-69-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 42м²,
6/9 этаж
14 900 000 ₽

 42м²   6   1

Москва, Внуковское, Внуковское, Андрея Тарковского б-
р., 4

 
Аксёнова Светлана
Сергеевна
Агент

+7 (926) 082-77-42
aksenova.svetlana@century21.ru

Арт. 110543120 Продается шикарная однокомнатная квартира с новым
дизайнерским ремонтом. Продуманная планировка: •комната разделена
перегородкой, в результате отдельная спальня с широкой кроватью и гостиная
с диваном • функциональная кухня • полноценная гардеробная • лоджия с
рабочим местом и креслом для отдыха Всё включено: • Встроенная техника
(стиральная машина, духовка, варочная панель, холодильник) • Wi-Fi,
видеодомофон • Мебель и текстиль — полностью новые и остаются новому
владельцу Инфраструктура : Современный дом бизнес-класса с охраняемой
закрытой территорией — Тихий зелёный двор , зона для прогулок и отдыха —
Рядом: парк, озеро, пляж, аутлет Внуково, кафе, магазины — До метро
Рассказовка — 10 минут пешком. Юридическая инф... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-novomoskovskii-okrug-b-r-andreia-tarkovskogo-prodaza-1-
komnatnoi-kvartiry-42m2-69-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

82
-7

7-
42

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

82
-7

7-
42

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

82
-7

7-
42

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

82
-7

7-
42

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

82
-7

7-
42

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

82
-7

7-
42

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

82
-7

7-
42

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

82
-7

7-
42

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

82
-7

7-
42

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

82
-7

7-
42

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

82
-7

7-
42


